
Angegebene Uhrzeiten sind unverbindliche Ankunftszeiten des ersten Teilnehmers
Änderungen vorbehalten !

Sportliche Strecke
18:31
18:35

Liebesdorf 18:40
18:53
19:25
19:33

Hürden 19:40
19:45
19:50

Pause 50 Minuten
20:44

Oberregenbach 20:50
21:15
21:25
21:28
21:40

21:50
21:55
22:00
22:09
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Langenburg Start
Binselberg

Seibotenberg
Dörrmenz
Hessenau

Bächlingen
Langenburg

Langenburg Re-Start

Söllbot
Haßfelden
Hörlebach
Ruppertshofen

Durchfahrtskontrolle mit Backhausfest
Dünsbach
Nesselbach
Bächlingen
Langenburg Zielankunft
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